UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-THCBKS

Về việc đôn đốc triển khai chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 6 năm 2023

Thực hiện Văn bản số 4303/VPCP-KSTT ngày 12/6/2023 của Văn

phòng Chính phủ về việc đôn đốc triển khai chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ

(được gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giám đốc Sở; thủ trưởng Ban, ngành; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện,

thành phố khẩn trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ được Thủ tướng

Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Văn bản số 452/TTg-KSTT

ngày 23/5/2023 về việc tháo gỡ các "điểm nghẽn" triển khai Đề án 06, Văn bản

số 493/TTg-KSTT ngày 01/6/2023 về việc cải cách thủ tục hành chính, cải

thiện môi trường kinh doanh; Văn bản số 2122/UBND-NC ngày 25/5/2023 về

việc rà soát, đôn đốc các nhiệm vụ triển khai thực hiện Đề án 06, Văn bản số

2480/UBND-THCBKS ngày 09/6/2023 về việc cải cách thủ tục hành chính, cải

thiện môi trường kinh doanh (được gửi kèm theo)./.

                 Kính gửi:
- Sở, Ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)

- Văn phòng Chính phủ; (báo cáo)

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

- CVP UBND tỉnh;

- Phòng NC (đ/c P.Hà);

- Lưu: VT, THCBKS (H).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-06-16T13:44:01+0700

		2023-06-16T13:44:01+0700

		2023-06-16T13:44:01+0700

		2023-06-16T13:45:14+0700